[bookmark: _GoBack][image: Герб скругл]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

РЕШЕНИЕ

« 24 » марта 2021 года № 17-нп

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
территории муниципального образования сельское поселение «село Лесная»,  утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения «село Лесная»
от 30.03.2011 № 10 (в действующей редакции)

(Принято решением 3-ей очередной сессией Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 23 марта 2021 года № 27-р)

1. Включить в границы территориальной зоны «Зона объектов автомобильного транспорта (ТИ 1)» раздела II «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки сельского поселения «село Лесная» земельный участок с  условным кадастровым номером 82:01:000006:ЗУ1 площадью 2345 кв. м (согласно прилагаемой схеме).
2. Настоящее решение  вступает в силу  после  его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»                                                                А.В. Пригоряну

                                                                                            Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район
от 24.03.2021 № 17-нп

Схема расположения земельного участка

[image: ]
image1.jpeg

image2.JPG
2|5 (5| 8[R[2
g

<oopawwari, u

............... - o
b - XD ST S A e
Tl AN 2 el

Ko0DAWHaTS! 16PpHIODARHOM 5011 T T

s proan 1
P R A TR
R A7 AR T

*= e
N

SR !